

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Název PS,SO : **Nástupiště-majetek MÚ**  
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)  
823 51

majitel HIM:

**OSTATNÍ**

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO : **SO 03.2**  
Datum zpracování : **19.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Díl: 1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>								
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	86,700						0,00
	<b>Celkem za 1</b>	<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>0,000</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>ZAKLÁDÁNÍ</b>								
2	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	8,200	2,25635	18,502				0,00
	<b>Celkem za 2</b>	<b>ZAKLÁDÁNÍ</b>				<b>18,502</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>KOMUNIKACE</b>								
3	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	86,200	0,09820	8,465				0,00
4	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	86,200	0,27994	24,131				0,00
5	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	86,200	0,08425	7,262				0,00
6	SPCM	dlažba zámková šedá tl. 60 mm - výzisk ze stavby	m2	86,200	0,14000	12,068	0,00	0,00		
	<b>Celkem za 5</b>	<b>KOMUNIKACE</b>				<b>51,926</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>								
7	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	18,000						0,00
8	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	16,000	0,00702	0,112				0,00
9	SPCM	plot z pref.dílů - výzisk	m	32,800	0,10000	3,280	0,00	0,00		
10	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,542						0,00
	<b>Celkem za 9</b>	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>3,392</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>